РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУБЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО РУБЕЖНЕНСКИ ЮРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

366131,ЧР, Наурский район, с. Рубежное, ул. А-Х Кадырова,25                                                                     тел/факс.  8(871-43)  2-22-25
	Официальный сайт: www.rubejnoe.ru                                                                                                    электронный адрес: adm-rubezh@mail.ru

РЕШЕНИЕ
                                                           САЦАМ
28.09.2022 года                                 № 07-02                                      с. Рубежное
О предоставлении очередного отпуска главе администрации Рубежненского сельского поселения

На основании заявления главы администрации Рубежненского сельского поселения А-С.И.Решидова Совет депутатов Рубежненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Решидову Абубакар-Сидек Имрановичу, главе администрации Рубежненского сельского поселения предоставить очередной отпуск за проработанный период с 26 ноября 2021  года по  30 сентября  2022 года продолжительностью 32 календарных дней с 01.10.2022 года по 01.11.2022 года включительно.

1. На период отпуска главы администрации Рубежненского сельского поселения исполнения полномочия главы возложить на Мовтигову Совдат Хейрудиновну,  специалиста  1-го разряда администрации с выплатой разницы в заработной плате.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Рубежненского
сельского поселения                                                                     Р.М.Магамадов